



Nowa szkoła w Krakowie - os. Gotyk. Informacja dla rodziców i przyszłych pracowników szkoły

2020-02-06

Z radością informujemy, że od września 2020 roku rozpocznie swoją działalność nowa jednostka edukacyjna na mapie Krakowa - Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 12 znajdujący się przy ul. Ks. Józefa Meiera 16D.

Zespół ten został powołany w grudniu 2019 roku uchwałą Rady Miasta Krakowa, którą można znaleźć [tutaj](#) i jest odpowiedzią na zwiększające się potrzeby edukacyjne w tym obszarze Miasta.

Osiedle Gotyk to stosunkowo nowe miejsce na mieszkaniowej mapie Krakowa położone w północnej części Krakowa, nieopodal trasy wylotowej na Warszawę.

W nowym zespole szkolno-przedszkolnym przygotowaliśmy miejsce na naukę i zabawę dla około 500 dzieci i uczniów.

Szkoła będzie miała bogatą bazę dydaktyczną, w tym: salę gimnastyczną, małą salę gimnastyczną, 16 sal lekcyjnych, pracownie: komputerową, fizyczną, chemiczną, zajęć plastycznych, aulę, bibliotekę, świetlicę, jadalnię, szatnię, zaplecze administracyjne, a także gabinet pomocy przedlekarskiej.

Na potrzeby przedszkola przewidziano 4 sale dydaktyczne, jadalnię i salę do ćwiczeń ruchowych. Budynek będzie w całości przystosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Zgodnie z koncepcją zagospodarowania terenu, na działce, gdzie powstał budynek szkoły i przedszkola wykonane zostanie boisko sportowe oraz ogródek zabaw dla przedszkolaków, a także nasadzona będzie zieleń niska. Chcemy by także ta przestrzeń była przestrzenią edukacyjną.

Nabór do szkoły i przedszkola będzie prowadzony w Szkole Podstawowej nr 2, ul. Strzelców 5a.

Zapisywanie dzieci do przedszkola i do pierwszej klasy szkoły podstawowej odbędzie się w terminach takich, jak do pozostałych szkół i przedszkoli w Krakowie, tj. w marcu 2020 r. poprzez elektroniczny system rekrutacyjny.

Informacje o zasadach i terminach rekrutacji będą dostępne na stronie:

www.portaledukacyjny.krakow.pl.

W obwodzie nowej szkoły znajdą się: ul. Abp. Zygmunta Szczęsnego Felińskiego, ul. Ignacego Grabczaka, ul. Ks. Józefa Meiera, al. 29 Listopada (nr nieparzyste od 165).

W przypadku wolnych miejsc do szkoły będą również przyjmowani uczniowie zamieszkali poza wskazanym obwodem.

Jeżeli zgłosi się odpowiednia tj. ok 20-osobowa liczba uczniów, będą mogli być utworzone również klasy wyższe.



**Magiczny
Kraków**

Zatrudnienie – wszystkich pracowników zespołu zatrudni wyłoniony w konkursie jego dyrektor.
Rozmowy kwalifikacyjne będą odbywać się od lipca do sierpnia 2020 r.

Pytania można kierować na adres: ek.umk@um.krakow.pl